

百城住宅均价连涨仨月

十大城市全上涨 63个城市环比上涨

8月,全国100个城市(新建)住宅平均价格为8738元/平方米,环比7月上涨0.24%,自2012年6月止跌后连续第3个月环比上涨,其中63个城市环比上涨,37个城市环比下跌。

9月3日上午,中国指数研究院发布2012年8月百城房价指数,数据显示,与7月相比,环比下跌的城市个数增加7个。

全国百城房价连涨仨月

根据中国房地产指数系统百城价格指数对100个城市新建住宅的全样本调查数据,2012年8月,全国100个城市(新建)住宅平均价格为8738元/平方米,环比7月上涨0.24%,自2012年6月止跌后连续第3个月环比上涨,其中63个城市环比上涨,37个城市环比下跌。

在住宅价格环比7月上涨的63个城市中,涨幅居前十位的城市依次是:扬州、宜昌、南通、福州等二、三线城市,其涨幅均超过1%。

虽然在环比方面出现了连续仨月上涨,但

是在同比来看,百城住宅均价则连续第5个月下跌,跌幅为1.60%,比上月缩小0.17个百分点。

十大城市住宅均价全上涨

根据百城价格指数对北京等十大城市的全样本调查数据显示,2012年8月十大城市住宅均价为15539元/平方米,环比上月上涨0.45%。

具体来看,武汉涨幅居首,为1.64%,北京、重庆(主城区)、南京、天津、广州、深圳、上海、杭州涨幅在0.1%~1%之间。

在二手房价格方面,十大城市主城区二手住宅样本平均价格为21257元/平方米,环比上月上涨2.33%。十大城市主城区二手住宅价格环比均上涨。

中国指数研究院副院长黄瑜表示,国务院在7月底派出督察组对全国16个省市房地产市场进行督促检查,8月百城住宅均价环比涨幅收窄,表明绝大多数开发企业定价理性,全国价格总体较为平稳。(据《法制晚报》)

今年百城房价环比涨幅

月份	较上月涨幅	上涨城市数
1月	降0.18%	39
2月	降0.30%	27
3月	降0.30%	34
4月	降0.34%	29
5月	降0.31%	26
6月	涨0.05%	45
7月	涨0.33%	70
8月	涨0.24%	63

数据来源:中国指数研究院

事业单位人员 包养情人赌博可降级撤职

据京华时报消息 人社部和监察部近日联合公布《事业单位工作人员处分暂行规定》,该规定于9月1日正式实施。规定称,包养情人、参与赌博等行为应给予降低岗位等级或者撤职以上处分。

明确处分类别期限

处分的种类包括警告、记过、降低岗位等级或者撤职、开除等4类。其中警告时限为6个月,记过时限为12个月,降低岗位等级或者撤职时限为24个月。在受处分期间,不得聘用到高于现聘岗位等级的岗位。其中,对于隐匿、伪造、销毁证据的;串供或者阻止他人揭发检举、提供证据材料的;包庇同案人员等行为,将从重处分。

参与嫖娼等活动或将撤职

该规定称,有下列行为之一的,应给予降低岗位等级或者撤职以上处分,具体行为包括组织、参与卖淫、嫖娼等色情活动的;吸食毒品或者组织、参与赌博活动的;违反规定超计划生育的;包养情人的等。同时,事业单位工作人员涉嫌犯罪的,应当移送司法机关依法追究刑事责任。

如对于抄袭、剽窃、侵吞他人学术成果,伪造、篡改数据文献,或者捏造事实等学术不端行为,可进行警告或记过处分,严重的可开除。

处分期满且悔改可解除

据介绍,事业单位工作人员受到记过以上处分的,在受处分期间不得参加本专业(技术、技能)领域专业技术职务任职资格或者工勤技能人员技术等级考试(评审)。另外,事业单位工作人员受开除以外的处分,在受处分期间有悔改表现,并且没有再出现违法违纪情形的,处分期满,经原处分决定单位批准后可以解除处分。

已经退休的事业单位工作人员有违法违纪行为应当受到处分的,不再作出处分决定。但是,应当给予降低岗位等级或者撤职以上处分的,相应降低或者取消其享受的待遇。

舰体现“16” 航母将交部队

舰艇油漆上舷号表示测试完成

据法制晚报消息 9月2日下午,停靠在大连港口的我国首艘航母平台舰体上被描出了“16”这个数字。这个数字被外界定义为航母的舷号。这个数字更深的意义在于,航母平台即将交付部队。

舷号是用油漆涂刷在甲板外侧,供对方或民众识别的号码。

9月3日上午,有关人士向记者证实,按照海军舰艇服役一般规律,当舰艇正式油漆上舷号时,表示基本测试完成,准备进入海军服役。根据规律,舷号确定了,说明航母的名字也已经确定。根据规定,巡洋舰以行政省(区)或直辖市命名;驱逐舰以大、中城市命名;护卫舰以中小城市命名;补给舰以湖泊命名。

此前,网络传闻航母有可能被命名为“辽宁”,而有关人士也表示不排除这种可能。根据规定,为了避免舰艇出现重名的现象,人民海军舰艇名的授予必须严格按区域划分。而航母如果被部署在北海舰队,其舰名就应来自北海舰队辖区内省市地名,辽宁则在北海管辖范围内。



工作人员在航母舰体上描出了“16”这个数字。

建依为您提供 大型团体广播操服饰

“服务员刚刚将新款秋装挂上,便有顾客前来咨询新款秋装的面料、款式和价位。”9月3日傍晚,新区新世纪广场步行街西区建依服饰专卖店老板王春霞说,新款秋装面料质优、款式新颖,炫色浑然,更接近自然。其中服装上国画元素与透气舒适的面料完美结合,会让顾客感觉特别放松、舒适。

王春霞介绍:“为了迎接鹤壁市第九届运动会开幕式的到来,建依结合多年服务大型团体广播操的经验,新进了多款适合做大型团体广播操的服饰,这些服饰与以往相比版型更修身、色彩更亮丽、面料更舒适、质地更舒适。”据介绍,建依自成立之日起,便致力于为机关、企事业单位的团体性体育健身活动提供运动休闲服饰,目前建依已服务过15万家团购客户,产品销量在团购市场中名列前茅。中央国家机关第三届运动会上,32家单位的入场服装来自于建依;第十二届世界夏季特殊奥运会开幕式上,中国代表团1700多名运动员身着建依服装入场;庆祝新中国成立60周年筹备委员会订购5万余套建依运动服装用于晚会彩排和表演。

王春霞说:“热烈欢迎全市广大机关、企事业单位前来选购建依服饰。建依服装舒适的面料、精细的做工,一定会让单位员工神采飞扬,让团队之美和谐绽放,建依是文体项目至真的装扮、大型活动至美之选。”(郭红艳)

北京建依团队服饰鹤壁销售服务商
预祝市九运会举办成功
主要经营:
运动、休闲、户外专业团队服饰和鞋类
团购热线:18333225717 0392-3565122
地址:鹤壁市新世纪广场步行街西区R11号

温馨提示
鹤壁供电公司“网上营业厅”已开通
行,电力客户可登录HTTP://WWW.25508.HG.SGCC.COM.CN网站,办理电费查询、电费交款(需开通个人网银)等业务
95798

联通“车伴侣”

799元=

- 手机
- 话费
- 车伴侣
- 车充
- 车载支架

40项功能

- 导航
- 车况检测
- 行车记录仪
- 汽车保险
- 爱车无忧
- 限行
- 汽车保养
- 爱车达人
- 汽车之家
- 百度地图
- 电子眼提醒

一机在手 行车无忧
WWW.10010.COM 10010